Lei Federal n° 14.133/2021 – Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, após realização 
de diagnóstico, contemplando treinamentos e elaboração de minutas de atos normativos para 
servidores da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, para atender as necessidades durante 
o exército de 2024, pelo valor total de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais) divididos em 
04 (quatro) parcelas de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). As despesas 
decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 
2024 na dotação orçamentária referenciada no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 
de dezembro de 2023. Assina pela Empresa Naiara Silva de Oliveira e pela Prefeitura, Helder